Telefone

e-mail:

Nome Fantasia:

Razão Social:

CNPJ.:

e-mail:

Celular: Outros:

CEP.:

Banco: Agência: Conta: OP.

ITEM MARCA UNIDADE VALOR TOTAL

1 M³  R$                        -

 R$                        -

Endereço:

Contato:

Telefone:

Inscrição Estadual:

Inscrição Municipal:

Será contratada a empresa que oferecer o MENOR PREÇO GLOBAL.

VALOR TOTAL DA PROPOSTA  ----------------------------------------------------------------------------->

 Boleto bancário

QUANT.

OBSERVAÇÕES DOS ITENS

FAVOR LER AS INFORMAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA / EDITAL

VALOR UNIT.

O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após entrega dos produtos/serviços e emissão válida do documento fiscal correspondente (nota fiscal,
recibo ou equivalente), devidamente preenchido e atestado pelo Gestor indicado pela OVG .

ENTREGA/EXECUÇÃO : O fornecimento deverá ocorrer sob demanda, de acordo a necessidade da CONTRATANTE nas Unidades e Eventos da OVG A
CONTRATADA deverá iniciar o fornecimento em até 03 (três) dias úteis contados após a solicitação da CONTRATANTE.

         Organização das Voluntárias de Goiás - OVG - CNPJ.: 02.106.664/0001-65

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

ÁREA FORNECEDOR

Por favor, encaminhar com as seguintes informações:

6282671753

29/08/2025 - podendo ser prorrogado (acompanhar site OVG)Esta solicitação é válida até o dia:

202500058004824tatiane.pires@ovg.org.br PROCESSO Nº
628248-0010 WhatsApp:

Não será admitido neste processo a participação de fornecedor/prestador de serviços que se relacionem com dirigentes que detenham poder decisório na

OVG, bem como com os elencados no Art.08-C da Lei15.503/2005, estando a proponente de acordo com os termos do presente Termo de Referência, no

encaminhamento da proposta comercial

Nota Fiscal: Serviço:

Prazo de Entrega:

Material:

Condição de Pagamento:

Prazo de pagamento:

Observações do Fornecedor:

Validade da Proposta:

 Depósito Bancário

Importante: Os dados BANCÁRIOS são necessários tanto no ORÇAMENTO quanto na NOTA FISCAL, pois a partir de agora só realizaremos pagamento por meio de depósito
bancário.

A quantidade estimada no item anterior, 1.280m³ (1.280.000 litros), poderá ou não ser utilizada em sua totalidade ao longo do período de 12 (doze) meses.
O fornecimento deverá ser de água potável, transportada em caminhão pipa com tanque exclusivo para o transporte deste produto. A Contratada deverá
realizar o transporte de água potável em caminhão pipa, munido de equipamento de recalque e mangueira com tamanho o suficiente para abastecer onde
as piscinas estão localizadas e demais utilizações. Os caminhões devem ter no máximo cinco anos de uso e estar em perfeitas condições de utilização
para o transporte de água potável, com motorista, combustível e manutenção preventiva e corretiva inclusos na prestação do serviço. O fornecimento
deverá atender a portaria n° 888/2021 do Ministério da Saúde e portaria n° 1059/2020 da Superintendência de Recursos Hídricos (GO) que fixa a
potabilidade da água .

As empresas interessadas deverão seguir as legislações estadual e federal vigentes para entrega de água potável através de caminhão pipa, o
fornecimento deverá estar em conformidade com a Portaria GM/MS n° 888/2021 do Ministério da Saúde que fixa a potabilidade da água .

Contato: TATIANE

OBJETO : Contratação de empresa especializada no fornecimento de água potável, sob demanda, por intermédio de caminhão pipa, para abastecimento
de piscinas e/ou eventos da OVG, conforme as denominações, características detalhadas, termos e condições que contidas no Termo de Referência nº.
100/2025 - CPAS- GPCOM / GAD (V. 2) .

1.280,00  R$                  -

DESCRIÇÃO OBJETO OU SERVIÇO

Fornecimento de água potável transportada em caminhão pipa .
A estimativa anual de utilização será de até 1.280m³ ou 1.280.000
litros, dividida em caminhões com capacidade para dez ou vinte e
cinco mil litros de água .

NOTA-SE: Os Valores Unitários deverão ser cotados com SOMENTE 02(duas) casas decimais após a vírgula.